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‘BİRÇOK RUHSAL BOZUKLUK MEVSİM GEÇİŞLERİNDE KÖTÜLEŞİYOR’ 

Bahar aylarının gelişiyle beraber alerji, bahar yorgunluğu, hormonal ve fizyolojik değişiklikler 

kendini göstermeye başladı. Hayatımızı olumsuz yönde etkileyen belirtilerle kendini gösteren 

bu hastalıklar, ruhsal sorunlara da sebep oluyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikiyatrist Dr. 

Öğr. Üyesi Necip Çapraz, mevsim geçişlerinde ortaya çıkan olumsuz belirtilerin daha çok; 

uyku bozukluğu, halsizlik, hareketlerde yavaşlama, dalgınlık ve yeme düzeninde 

değişikliklerle kendini gösterdiğini vurguladı. 

‘‘ADAPTASYON GÜÇLÜĞÜ OLARAK DÜŞÜNÜLEBİLİR’’ 

Bahar ayının, doğanın yeniden uyanması ve havaların ısınmaya başlamasıyla birlikte 

genellikle enerji getirmesi beklenirken, bazı kişilerde tam tersi şekilde yorgunluğa neden 

olabiliyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Psikoloji 

Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Necip Çapraz, mevsim geçişlerinde yaşanan olumsuz belirtilerin, bir 

durumdan başka bir duruma geçişteki adaptasyon güçlüğü olarak düşünmenin daha doğru 

olacağını, bahar yorgunluğu ile başa çıkmak için şunlara dikkat edilmesi gerektiğini belirtti; 

1- Stresten uzak durun. 

2- Dengeli ve sağlıklı beslenin. 

3- Alkol ve tütün ürünlerinden uzak durun. 

4- Meditasyon ve yoga yapın. 

5- Gerginliğin azaltılması için kas gevşeme egzersizlerine önem verin. 

6- Sıvı tüketimini artırın. 

BAHAR YORGUNLUĞU BELİRTİLERİ UZUN SÜRE DEVAM EDERSE BİR UZMANA 

BAŞVURULMALI 

Depresyon, anksiyete bozukluğu, bipolar bozukluk, panik atak gibi birçok ruhsal bozukluğun 

mevsim değişikliklerinden etkilenebildiğine değinen Dr. Öğr. Üyesi Necip Çapraz, bahar 

yorgunluğunun belirtilerine yeni belirtilerin eklenmesi durumunda, bu yorgunluğun fiziksel bir 

rahatsızlıktan veya ruhsal nedenlerden kaynaklanıyor olma olasılığı olduğunu ve uzun süreli 

devam etmesi durumunda bir ruh sağlığı uzmandan yardım alınması gerektiğine vurgu yaptı.  

MÜHENDİSLİK VE ÇEVRE BİLİMLERİ ALANINDA DÜNYADA İLK 500 

ÜNİVERSİTE ARASINDA! 

Üniversiteleri araştırma performansları, inovasyon çıktıları ve web görünürlüklerindeki 

toplumsal etki göstergelerine göre sıralayan İspanya merkezli sıralama kuruluşu SCImago 

(SIR), 2022 dünya üniversiteleri sıralama listesini açıkladı.  İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

Mühendislik ve Çevre Bilimleri alanında dünyada ilk 500 üniversite arasında yer alırken, 

genel sıralamada 4.364 üniversite arasında dünyanın en iyi 721’inci üniversitesi olmayı 

başardı. 
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Üniversitelerin 2016-2020 yılları arasındaki araştırma ve inovasyon faaliyetlerinin 2021 yılı 

web göstergelerini değerlendiren dünyanın önde gelen sıralama kuruluşlarından olan 

SCImago (SIR), 2022 dünya üniversiteleri sıralamasını açıkladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Mühendislik ve Çevre Bilimleri alanında dünyada ilk 500 üniversite arasında yer alırken, 

genel sıralamada 4.364 üniversite arasında dünyanın en iyi 721’inci üniversitesi olarak 

sıralandı.  

EKONOMİ, EKONOMETRİ VE FİNANS ALANLARINDA 24. SIRADA 

Üniversitelerin bilimsel performansının 19 farklı alanda değerlendirildiği SCImago 2022 

listesinde Türkiye’den 140 üniversite yer aldı.  İstanbul Gelişim Üniversitesi Ekonomi, 

Ekonometri ve Finans alanlarında yapılan araştırma ve inovasyon çıktılarında Türkiye’deki 

üniversiteler arasında 24’üncü olarak sıralanırken, Mühendislik alanında 33’üncü olarak 

listede yer aldı. Çevre Bilimleri alanında ise Türkiye’de 16’ıncı olarak sıralanan İGÜ, Orta 

Doğu üniversiteleri arasında ise 58’inci ve OECD ülke üniversiteleri arasında 351’inci olarak 

yer aldı. 

KAHRAMANMARAŞLI LİSE ÖĞRENCİLERİNE ÜCRETSİZ YABANCI DİL 

DESTEĞİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Kulübü ile Kariyer Merkezi iş birliğinde 

Kahramanmaraş’ta Dulkadiroğlu Anadolu Lisesi öğrencilerine 8 hafta sürecek ücretsiz online 

İngilizce kursu veriliyor. 

Kurs kapsamında, Dulkadiroğlu Anadolu Lisesi’nde eğitim gören 140 öğrenci 8 hafta sürecek 

eğitim sonrasında gösterdikleri başarı ile İstanbul Gelişim Üniversitesi onaylı sertifika almaya 

hak kazanacak. 

 

ÖĞRENCİLER SEVİYELERİNE GÖRE EĞİTİM ALIYOR 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Kulübü ve Kariyer Merkezi iş birliği ile 

verilen online İngilizce kursunda seviyelerine göre eğitim alan Kahramanmaraş Dulkadiroğlu 

Anadolu Lisesi öğrencileri, üniversiteye hazırlanırken becerilerini geliştiriyor. Konuyla ilgili 

konuşan Dulkadiroğlu Anadolu Lisesi, Psikolojik Danışmanı Muhammet Akyol, katkılarından 

dolayı İngiliz Dili ve Edebiyatı kulübü ile Kariyer Merkezi’ne teşekkür ederek, öğrencilerin dil 

anlamında geliştiklerini, hocalar ve öğrencilerle kurdukları güçlü iletişim ile farkındalıklarının 

arttığını belirtti. 

PROPAGANDA SAVAŞININ SOSYAL MEDYA CEPHESİ 

Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin üzerinden 49 gün geçti. Uluslararası kamuoyunun desteğini 

arkasına büyük oranda alan Ukrayna’nın, propaganda savaşında Rusya’yı oldukça geride 

bıraktığı söyleniyor. Bu propaganda savaşının nasıl yürütüldüğüne ve uluslararası iletişim 

stratejilerine dair açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Sarp Bağcan, Ukrayna savaşının tarihte bir 

dönüm noktası olduğunu belirtti. 
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Ukrayna’daki savaşın geldiği noktada bir barış antlaşması veya ateşkes üzerinde oluşan 

tartışmalar hâlen sürmekte. Zaman içerisinde taraflardan gelen açıklamaların ve tarafların 

kullandığı görüntülerin ne kadar gerçeği yansıttığı, bunların sadece birer propaganda 

malzemesi halinde mi kullanıldığı üzerine konuşmalar devam ediyor. 

 

YANILGIYA AÇIK BİR MANİPÜLASYON ORTAMI VAR 

 

Sosyal medya hesaplarından yayılan anlık görüntü ve enformasyonlarla yanlış 

yönlendirmeler olabileceğini söyleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, İdari ve 

Sosyal Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü’nden Doç. Dr. Sarp Bağcan, 

“Konunun uzmanları, akademisyenler, siyasetçiler, karar vericiler de anlık veriyle 

beslenebiliyor. Bu da her türlü yanılgıya açık bir manipülasyon ortamı oluşturuyor.” diyerek, 

oluşan kitle psikolojisinin duygusal kararlar vermeyi tetiklediğini ve hatta oluşan gündemin 

motivasyonuyla toplumları, hükümetleri de rasyonel olmayan hareketlere zorlayabildiğini 

belirtti. 

 

POPÜLER KÜLTÜRÜN EKOLOJİK YANSIMALARI 

 

Günümüzde herhangi bir olay yaşandığında, bunun sosyal medyadan tutun da 

konvansiyonel medyaya kadar birçok yansımaları oluyor. Grammy Ödülleri’nde ve Hollywood 

yıldızları tarafından farklı alanlarda Zelenski’yi destekleyen paylaşımların olmasını popüler 

kültürün yansımaları olarak değerlendiren Doç. Dr. Sarp Bağcan, siyasetçilerin yürüttüğü 

kamuoyu diplomasisinin tek başına yeterli olmadığını belirterek, “Mesele sadece görünen, 

siyasetçinin ve diplomasinin yürüttüğü bir şey değil. Demokratik ve uluslararası örgütlerin de 

desteklediği, sanatçı ve ünlülerle harmanlanmış bir popüler kültür.” şeklinde değerlendirdi. 

 

KÜRESEL ŞİRKETLERİN BİRÇOĞU RUSYA’DAN ÇEKİLİYOR 

 

Uzun sürmesi beklenen savaş bitse bile savaşın üzerinden yürütülen propaganda savaşı 

devam edecek gibi gözüküyor. Küresel şirketlerin birçoğu, Rusya’nın Ukrayna’yı işgaline 

tepki olarak Rusya’dan ayrıldı ve ayrılmaya devam ediyor. Durdurulan Rus gemileri, sınır dışı 

edilen diplomatlar vb. unsurlarla ekonomik, siyasi ve kültürel bir geniş pres mevcut. Fiilen 

cephede çatışmasalar bile birçok ülke savaşmak dışında izolasyona ve baskıya ilişkin pek 

çok şeyi en üst düzeyde yapıyor. Ekonomik, politik, askeri altyapılarla birlikte belki de daha 

öncesinden başlayarak yeni sistemin iletişimsel-kültürel ayağı ve alt yapısı bir yönüyle 

hazırlanmış durumda bulunuyor. 

İGÜ’LÜ AKADEMİSYENİN TÜBİTAK ONAYLI PROJE ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan'ın yürütücülüğünü üstlendiği proje TÜBİTAK tarafından kabul 

gördü. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan’ın yürütücülüğünü üstlendiği, 

‘‘Taşıma İşleri Organizatörlüğü Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları"nın  
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hazırlanmasına ilişkin olarak tüm paydaşlarla görüşülüp, piyasanın ihtiyaçları analiz edilerek 

oluşturulması planlanan proje, TÜBİTAK 3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimler Yenilikçi Çözümler 

Araştırma Projeleri Destek Programı tarafından kabul gördü.  Proje çalışmaları Dr. Öğr. 

Üyesi Hakan Özcan önderliğinde 15 Nisan’da başlıyor. 

 

SİGORTACILIK GENEL ŞARTLARIYLA İLGİLİ DESTEKLENEN İLK PROJE OLMA 

ÖZELLİĞİNE SAHİP 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

öğretim üyesi ve Genel Sigortacılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hakan 

Özcan’ın TÜBİTAK tarafından sigortacılık genel şartlarıyla ilgili desteklenen ilk projesi olma 

özelliğine sahip olan proje ekibinde araştırmacı olarak Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Uzpeder, 

yüksek lisans bursiyeri Furkan Yıldırım ve lisans bursiyeri olarak da Oğuzcan Dursun yer 

alıyor. 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı tarafından 

kabul görülen proje, SEDDK (Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu), TSB (Türkiye Sigorta Birliği), SBD (Sigorta ve Reasürans Brokerleri Derneği), 

TÜSED (Türkiye Eksperler Derneği) ve UTİKAD (Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik 

Üretenleri Derneği) tarafından destekleniyor. 

Projenin çalışmaları bir yıl sürecek.  

‘NFT VE METAVERSE İÇİN GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ARTIRILMALI’ UYARISI 

NFT ve Metaverse ile birlikte para birimlerinin değişmesinden sonra sosyal alanlar da dijital 

dünyaya taşınıyor. İnsanlar artık fiziksel varlıklarının sınırlarından kurtulup siberuzayda 

özgürce hareket edebilmenin hayalini kurarken, güvenlik açıkları kullanıcıları 

endişelendiriyor. 

2021’in ikinci yarısından sonra hayatımızda daha da etkin bir konuma sahip olan NFT ve 

Metaverse sanal dünyası, fiziksel ve dijital dünya arasındaki ayrımı kaldırmaya 

hazırlanıyor.  Dijitalleşme yönünde fiziksel dünyada zorunlu bir dönüşüm yaşanırken 

ekonomik veya sosyal varlıkların da dijital dünyada bir an önce kendine bir yer bulması için 

telaşlı çalışmalar devam etmekte. İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir 

Büyükbingöl NFT ile merak edilenleri anlattı. 

 

‘BİR NFT’NİN YAPILMASI, 200 KG’DAN FAZLA KARBON ÜRETİLMESİNE SEBEP 

OLUYOR’ 

 

Blockhain teknolojisi, dijital dünyadaki değişimde anahtar görevi görüyor. Bu sayede başta 

para olmak üzere bütün fiziksel varlıkların hatta soyut varlıkların dijital versiyonlarının 

üretilerek ekonomik döngüye eklenmesi büyük değişimleri beraberinde getirdi. Varlıkların 

dijital hallerinin üretilmesi, dijital sahiplik kavramını yani NFT uygulamalarının da günlük 

hayata entegre olmasını sağladı. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Yeni Medya Bölümü Dr. Öğr. Üyesi  
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Abdulkadir Büyükbingöl: 

 

‘‘Dijital sahiplenme biçimi olarak NFT, hayli ilgi çeken bir faaliyet alanı haline gelmiş 

durumda. Bu teknolojiyle şarkıların, fotoğrafların, tasarım çalışmalarının yanında GIF gibi 

animasyonların dahi dijital sahipliği alınabiliyor. Bir çeşit sahiplenme çeşidi olan NFT, hayal 

sınırlarını zorlayan bir ekonomik faaliyet alanı sunuyor.  

Bütün avantajlarına rağmen NFT’nin geleceği konusunda soru işaretleri de mevcut. İlk başta 

NFT ve Kripto para birimleri dünyayı değiştiren bir teknoloji olarak lanse edilebilmesinin 

yanında bıraktıkları devasa karbon ayak izine dikkat çekiliyor. İndependent Türkçe’de yer 

alan bir habere göre ortalama bir NFT'nin yaratılmasının, benzinli otomobilde yaklaşık 800 

kilometre yol yapmaya denk geldiği belirtiliyor. Bu da 200 kilogramdan fazla karbon üretimine 

denk geliyor.’’ dedi. 

 

DİJİTAL VARLIKLAR İÇİN YENİ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ GEREKİYOR! 

 

NFT’lerin sahipliği blockhain temelinde oluşturulan dijital sertifika ile kime ait olduğu dünya 

genelinde yüz binlerce bilgisayarda saklanılarak başka hak sahipliklerinin ortaya çıkması 

durumunun önüne geçilmiş olunuyor. Bu durum dijital varlıkların da korsanlarca ele 

geçirilebilmesi yeni güvenlik duvarları sunan protokollere ihtiyaç duyulduğunun göstergesi 

olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir Büyübingöl, gelecek toplumların dijital teknoloji, 

yapay zeka, bioteknoloji ve sosyal bilişimin odağında biçimleneceğini vurguladı.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


